cladirei blocului ghinecologic la IMSP Spitalul Raional Hincesti» pentru suma fără TVA de 

1 369 737.04 (un milion trei sute șaizeci ;i nouă de mii șapte sute treizeci și șapte) de lei 04 bani, la 

care se adaugă taxa pe valoarea adău gată în cuantum de 273 947,40 (două sute șaptezeci și trei de mii 

nouă sute patruzeci și șapte) de lei 40 bani. Suma totala cu TVA de 1 643 684,44 (un milion șase sute 

patruzeci și trei de mii șase sute optzeci și patru) de lei 44 bani. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat (30 zile).